内蒙古2009年造价工程师考试5月4日至12日报名造价工程师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c56_645207.htm "kielao" class="xoxo">各盟

市人事考试中心： 根据人力资源和社会保障部办公厅《关于

印发gt.的通知》（国人厅发[2008]75号）精神，为做好我

区2009年下半年部分考试考务工作，现将有关事宜通知如下

： 一、各项考试全部实行网上报名。在盟市设考点的考试收

费工作由各盟市负责，全区只在区直设考点的考试收费全部

采取网上交费。报名时间：2009年5月4日5月12日，交费时间

：5月13日5月17日。各盟市接此通知后要尽快做好报名的宣

传、组织工作，并及时把内蒙古人事考试信息网

（http://www.impta.com）网址告知考生。 二、各类专业技术

资格考试报考条件、免试条件不允许放宽，一定要严格掌握

，出现问题将追究有关人员责任。 三、一级建造师、价格鉴

证师、注册资产评估师、注册设备监理师、注册安全工程师

考试安排: 1、考试时间： 一级建造师：9月5、6日 价格鉴证

师：9月4、5、6日 注册资产评估师：9月4、5、6日 注册设备

监理师：9月5、6日 注册安全工程师：9月5、6日 2、由于一

级建造师考试2008年停考一年，因此，2009年度与2007年度为

两个连续考试年度。 3、“一级建造师相应专业考试”为单

独列项考试，按非滚动形式进行管理，报考人员须提供资格

证书方能报考，各地在组织报名时要严格审查报考条件。 4

、考点设置：全区只在呼和浩特设一个考点。 四、国际商务

师、外销员考试安排: 1、考试时间：9月12、13日 2、各地在

报名时应注意以下几个问题： ⑴参加外销员从业资格考试的

，在报名时，尚未获得学历证书的应届毕业生，可持能够证

明其在考试年度可毕业的有效证件（如学生证）和学校出具

的应届毕业证明报考。 ⑵参加国际商务师执业资格考试的人

员，业务外语科目应参加全国职称外语等级考试中的B级考试

，在报名时必须提供在有效期内的全国职称外语等级考试B级

以上的合格证或60分以上的成绩通知单。 3、考点设置：全区

只在呼和浩特市设一个考点。 五、房地产经纪人、造价工程

师、执业药师、企业法律顾问、注册城市规划师考试安排: 1

、考试时间： 房地产经经人、执业药师：10月17、18日 造价

工程师、企业法律顾问、注册城市规划师：10月24、25日 2、

考点设置： 房地产经纪人、注册城市规划师考试全区只在呼

和浩特市设一个考点。其它考试考点设置与往年相同。 六、

高级审计师、审计（中、初级）、高级统计师、统计（中、

初级）考试安排: 1、考试时间： 高级审计师、审计（中、初

级）：10月18日 高级统计师、统计（中、初级）：10月25日 2

、高级统计师今年首次开考，考试为考评结合，考试采取开

卷笔答方式进行。各地一定要做好考试报名的宣传、组织工

作。 3、考点设置 高级审计师和高级统计师考试全区只在呼

和浩特市设一个考点。其它各项考试与往年相同。 七、经济

师考试安排: 1、考试时间：11月8日 八、土地登记代理人、计

算机技术与软件、二、三级翻译专业资格（水平）考试安排

： 1、考试时间： 土地登记代理人：11月14、15日 计算机技

术与软件：11月14日 二、三级翻译专业资格（水平）：11

月15日 2、根据国务院学位委员会、教育部、人力资源和社会

保障部《关于翻译硕士专业学位教育与翻译专业资格（水平

）证书衔接有关事项的通知》（学位[2008]28号）文件规定，

在校翻译硕士专业学位研究生，凭学校开据的“翻译硕士专

业学位研究生在读证明”（加盖学校公章）在报考二级口、

笔译翻译专业资格（水平）考试时免试《口（笔）译综合能

力》科目，只参加《口（笔）译实务》科目考试。 3、考点

设置：全区只在呼和浩特市设一个考点。 九、考试费用 1、

根据自治区发展计划委员会《关于核定各类专业技术资格、

执业资格考试等收费标准的批复》（内计费字[2002]887号）

文件规定，每人收取报名费20元，每人每科收取考务费50元

。其中、高级审计师每人收取考务费220元；二级笔译收

取610元，三级笔译收取520元；注册城市规划师考试收取报

考费134元。 十、经济师等考试用书征订事宜请与自治区人事

考试中心教材发行部联系。盟市考生到当地人事考试中心订

购。 联系电话：（0471）6287990 报名咨询电话：（0471

）6287995 附件1：2009年下半年计算机技术与软件专业技术

资格（水平）考试工作计划（略） 附件2：高级统计师资格

考试报考范围及条件（略） 全区各类机关、企事业单位和其

他非国有经济组织中凡遵守《中华人民共和国宪法》和法律

法规，各类机关中大学本科以上学历并从事统计专业工作满7

年，或大专学历并从事统计专业工作满10年的人员，企事业

单位中具有大学本科以上学历并取得统计师资格的人员均可

报考。内蒙古人事考试中心 二00九年四月二十四日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com